
Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 26. srpna uplyne rok, kdy nás navždy opustil

pan Karel Grošek.
Za vzpomínku děkuje

družka Miluše, přátelé Marek, Sylva s dětmi, kamarádi Jarek,
Peťa, Luděk, Radek, Tomáš a ostatní.

Čas plyne, vzpomínky
zůstávají…
Dne 27. srpna by oslavila své 
95. narozeniny
paní Růžena Němcová
a dne 13. září 2017 by oslavil 
100. narozeniny
pan Jaromír Němec, oba
z Ivanovic na Hané.

Za celou rodinu vzpomínají
dcera Růžena a syn Jaromír.

Dne 28. srpna by se dožila 90 let naše maminka
paní Marie Moskovská zVyškova-Nouzky.
S láskou stále vzpomínají
dcery s rodinami.

Odešlas, ale navždy zůstaneš v srdcích těch, kteří
Tě měli rádi a milovali.
Dne 29. srpna 2017 to bude 16 let, co nás
nečekaně opustila naše milovaná dcera,
maminka, babička, sestra a teta
paní Marcela Kavečková, roz. Munduchová
z Bučovic.
S láskou v srdci vzpomínají 
rodiče, dcery Petra a Michaela s rodinami a bratr
Jirka.
Vzpomeňte i vy, kteří jste ji znali a měli rádi.

Tak jak z Tvých očí zářila láska a dobrota, tak
nám budeš chybět do konce života.
Dne 30. srpna vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí
pana Bedřicha Plhala.
S láskou a úctou vzpomínají
dceryVěra, Jana, Dana a snacha Iva s rodinami.

Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci žije,
neumírá.
Dne 31. srpna 2017 vzpomeneme 7. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
mého manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Vladimíra Klíče zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Jak smutno je bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit.
Dne 31. srpna by oslavil 67. narozeniny
pan Jan Volek.
Za vzpomínku děkuje 
rodina.

Čas ubíhá a nevrací co vzal.
Dne 1. září vzpomeneme 1. smutné výročí úmrtí
pana Pavla Hanáka.
S láskou vzpomíná
manželka a syn s rodinou.

Dne 5. září 2017 uplyne 9 let ode dne, kdy nás
opustil
panVáclav Švancara zVyškova.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manželka a synové.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme rodině, přátelům a známým, 

kteří se dne 17. srpna 2017 přišli naposledy rozloučit
s panem Jaromírem Musilem.

Děkujeme též za květinové dary a projevy soustrasti.
Zarmoucená rodina.

Dne 1. září oslaví 
paní Nasťa Vinklárková ze Slavkova u Brna, roz.
Vlachová z Hodějic
svoje 87. narozeniny.
Hodně zdraví a štěstí přejí
syn Otta a dcera Nasťa s rodinami.

Jaroslav Karásek (1954), Vyškov † 10. 8.

Věra Poláchová (1952), Vyškov † 10. 8.

Jaromír Musil (1926), Ivanovice n/H. † 12. 8.

Pavel Matys (1950), Vyškov-Dědice † 13. 8.

Milan Hradečný (1943), Mouřínov † 11. 8.

Ludmila Kaloudová (1927), Šaratice † 14. 8.

Josef Orel (1951), Vyškov † 15. 8.

Ing. Miroslav Raus (1953), Mor. Prusy † 16. 8.

Anežka Živná (1921), Vyškov † 16. 8.

Jiřina Čapská (1926), Radslavice † 16. 8.

Jan Kaštil (1929), Křižanovice u Vyškova † 16. 8.

Marie Sekaninová (1935), Ivanovice na Hané † 17. 8.

Miloslav Moučka (1946), Vyškov † 17. 8.

Vítězslav Gőtz (1955), Rostěnice † 17. 8.

Květoslav Němec (1932), Vyškov † 18. 8.

Jiří Nunvář (1949), Bohdalice † 18. 8.

Václav Drlík (1931), Vyškov-Dědice † 18. 8.

Pavel Šitina (1940), Vícemilice † 19. 8.

Josef Pilát (1945), Nesovice † 21. 8.

Antonín Vlach (1940), Dražovice † 22. 8.

Opustili nás

Blahopřání

Čas plyne, ale bolest v srdci zůstává…
Dne 16. srpna uplynulo 15 let od úmrtí
pana Josefa France z Dětkovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcery Eva, Jana a syn Josef.

Odešli jste, jak si to osud přál,
v našich srdcích a vzpomínkách
zůstáváte dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 
5. výročí úmrtí
pana Vlastimila Štroblíka
z Dědic
a 29. srpna jeho syna 
pana Miroslava Štroblíka
z Bučovic.

S láskou a úctou vzpomíná celá rodina.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 10. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil milovaný tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Timoteus Petržela zVyškova-Pazderny.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami, vnoučata a pravnoučata.

Že čas rány hojí je jen pouhé zdání, nám zůstává
bolest a vzpomínání.
Dne 20. srpna uplynulo 11 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný syn, bratr, švagr
a strýc
pan Milan Stránský.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal.
Dne 22. srpna by se dožil 70 let
pan Zdeněk Novotný
a dne 15. července uplynulo 6 let od jeho úmrtí.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 22. srpna uplynul rok od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky
paní Jiřiny Bačovské z Kučerova.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děti a sestra s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 22. srpna 2017 uplynulo 6 roků, co odešla
moje manželka
paní Drahomíra Volná.
Dne 5. října by se dožila 73 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel a syn Jiří s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 23. srpna jsme vzpomněli 20 let, co nás
navždy opustil můj manžel, náš tatínek
pan Rudolf Mach.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Danuše, synové Petr, René, David
a celá rodina.

Zapalte svíce, kdo jste ji rádi měli, vzpomeňte
s námi na krásné chvíle, které jsme s ní prožívali.
Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád, uměla jsi pomoct,
potěšit i rozesmát.
Dnes, 24. srpna 2017, je to 13 roků, co již není
mezi námi naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
rodiče.
Nikdy nezapomeneme.

Maminky nikdy neumírají, maminky jenom
usínají, aby se probouzely každé ráno ve
vzpomínkách svých dětí.
Dne 25. srpna by se dožila 100 let
paní Helena Konečná z Ivanovic na Hané.
Zemřela 4. dubna 2008.
Stále vzpomínají
dcera Marta a synové Josef a Ivan s rodinami.

Dne 26. srpna to bude rok, co nás navždy opustila
naše milovaná maminka
paní Marie Štěpánková z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
synové a dcera s rodinami.

Vzpomínky

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
Tajemník Městského úřadu Ivanovice na Hané, v souladu
s ustanovením § 7 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících
územních samosprávných celků v platném znění, vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení pracovního místa

VEDOUCÍ STAVEBNÍHO ÚŘADU
Zákonné předpoklady:
• dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům,

bezúhonnost, ovládání jednacího jazyka, fyzická osoba,
která je státním občanem České republiky nebo je cizím
státním občanem s trvalým pobytem v České republice

Požadujeme:
• vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském

studijním programu ve studijním oboru stavebního,
architektonického nebo právnického směru nebo vyšší
odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe
v oboru stavebnictví, nebo střední vzdělání s maturitní
zkouškou v oboru stavebnictví a 3 roky praxe v oboru
stavebnictví.

• řidičský průkaz skupiny B
• dobré komunikační a organizační schopnosti, umění

jednat s lidmi 
• dovednost pracovat s PC (Office, internet, elektronická

pošta)
• morální předpoklady pro výkon práce ve veřejné správě
• znalost zákonů:

Č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění
Č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění
Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Výhoda:
• zkouška odborné způsobilosti stavebního řádu 

Náležitosti přihlášky:
• jméno, příjmení
• datum a místo narození 
• státní příslušnost 
• místo trvalého pobytu 
• číslo OP 
• telefonní spojení 
• e-mailová adresa 
• datum a podpis

K přihlášce doložte:
• strukturovaný životopis, včetně údajů o dosavadních

zaměstnáních a odborných znalostech 
• výpis z rejstříku trestů — originál (ne starší než 3 měsíce)
• ověřená kopie platného lustračního osvědčení dle zákona

č. 451/1991 Sb. (lustrační osvědčení lze při podání
nahradit prohlášením, že uchazeč o lustrační osvědčení
zažádal a doloží jej ihned po jeho obdržení) – nevztahuje
se na uchazeče narozené po 1. 12. 1971

• ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání
• kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů

nebo jiného vzdělání

Místo výkonu práce:
Město Ivanovice na Hané, Palackého náměstí 796/11, 683 23
Ivanovice na Hané. Pracovní poměr: doba neurčitá
Platové zařazení: 10. platová třída
• dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném
znění, nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném
znění a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady, v platném znění
Přihlášku s uvedenými doklady v zalepené obálce doručte
na podatelnu úřadu, případně zašlete poštou na adresu:
Město Ivanovice na Hané, Palackého náměstí 796/11, 
683 23 Ivanovice na Hané nejpozději do 4. 9. 2017 do 12
hodin.
Na obálce vyznačte: „Neotvírat – vedoucí SÚ Městského
úřadu Ivanovice na Hané.“
Bližší informace o pracovním místě u tajemníka MěÚ
Ing. Jana Kováře na tel. 517 363 252. Předpokládaný nástup
do zaměstnání je 1. 12. 2017, případně po dohodě s vybraným
uchazečem.

Toto oznámení bylo zveřejněno dne 14. 8. 2017 vyvěšením na
úřední desce a umístěním na webových stránkách města
Ivanovice na Hané www.ivanovicenahane.cz - úřední
deska/oznámení a v regionálním tisku. Vyhlašovatel si
vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení
důvodu. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu
vznikly v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení.
Po ukončení výběrového řízení Vám bude Vaše přihláška
včetně všech příloh zaslána doporučeně zpět.

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově
hledá

k okamžitému nástupu:

SVÁŘEČE CO2, TIG 
Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci

– schopnost čtení a porozumění technické
dokumentaci a samostatného řešení úkolů

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 hodin
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